
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Výměna střešní krytiny MDK Sokolov – projekční práce“ 
 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a 

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 15. 05. 2023 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  
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Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 18. 05. 2023 prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 1: 

 

Dotaz 

Dobrý den, 

mám k zadání několik dotazů: 

1) je předmětem PD i oprava defektů a poruch konstrukcí krovu? Zejména pozednice? Ze znalosti 

stavu krovu defekty předpokládám. 

2) je předmětem PD i mykologický průzkum konstrukce krovu a bednění? 

3) bude k dispozici aktuální zaměření střechy a krovu? 

Děkuji předem za odpověď. 

 

 

Odpověď 

Odpověď na dotaz č. 1): 

Předmětem projektové dokumentace je i případná oprava pozednice a konstrukce krovu. 

 

Odpověď na dotaz č. 2): 

Mykologický průzkum konstrukce krovu bude předmětem projektové dokumentace. Mykologický 

průzkum bednění bude proveden pouze v případě, že bednění bude obsahem projektové dokumentace.  

 

Odpověď na dotaz č. 3): 

Podrobnější zaměření, než je v zadání není provedeno. Aktuální zaměření střechy a krovu není 

k dispozici. Účastníci si mohou zaměřit sami. 

 
V Sokolově dne 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 
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